
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адм іністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

& ̂  /і * Попасна

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень голови 
районної державної адміністрації -  керівника районної військово- 
цивільної адміністрації

Керуючись статтями 5, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», у зв’язку зі змінами у структурі та штатному 
розписі районної державної адміністрації -  районної військово-цивільної 
адміністрації, 
зобов’язую:

визнати такими, що втратили чинність, наступні розпорядження голови 
районної державної адміністрації керівника районної військово-цивільної 
адміністрації:

від 19 лютого 2020 № 340 «Про затвердження штатного розпису 
Відділу надання адміністративних послуг Попаснянської районної державної 
адміністрації на 2020 рік та внесення змін до нього»;

від 25 лютого 2020 № 407 «Про внесення змін до штатного розпису 
Відділу надання адміністративних послуг Попаснянської районної державної 
адміністрації на 2020 рік»;

від 18 березня 2020 № 540 «Про внесення змін до штатного розпису 
Відділу надання адміністративних послуг Попаснянської районної державної 
адміністрації на 2020 рік, затвердженого розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 19.02.2020 № 340 (зі змінами, внесеними згідно із розпорядженням голови 
районної державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 25.02.2020 № 407)»;

від 31 березня 2020 № 592 «Про внесення змін до штатного розпису 
Відділу надання адміністративних послуг Попаснянської районної державної 
адміністрації на 2020 рік, затвердженого розпорядженням голови районної 
державної адміністрації — керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 19.02.2020 № 340»;

від 20 липня 2020 № 902 «Про внесення змін до штатного розпису 
Відділу надання адміністративних послуг Попаснянської районної державної



2

адміністрації на 2020 рік, затвердженого розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 31.03.2020 року № 592»;

від 21 серпня 2020 № 992 «Про внесення змін до штатного розпису 
Відділу надання адміністративних послуг Попаснянської районної державної 
адміністрації на 2020 рік, затвердженого розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 20.07.2020 року № 902».

Голова районної державної адміністрації -  
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


